
UCHWAŁA NR XLI/ /2022
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Skórcz na 2022 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.); art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 27 700 299,73 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 1 729 666,00 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 
w tym: 
- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

20 473 676,73 zł, 

713 508,00 zł, 
2) Dochody majątkowe w kwocie 7 226 623,00 zł, 

w tym: 
- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1 863 683,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 33 989 895,73 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 1 729 666,00 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 20 620 501,73 zł, 
w tym: 
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości
w tym: 

11 607 222,73 zł, 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 7 862 268,48 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 3 744 954,25 zł 
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1  829 197,00  zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 6 279 776,00 zł, 
d)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do uchwały 

690 558,00 zł, 

e)wydatki na obsługę długu w wysokości 213 748,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2) Wydatki majątkowe w  łącznej wysokości

zgodnie z załącznikiem Nr 2a, w tym: 
13 369 394,00 zł, 

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 4 267 274,00 zł 
- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do uchwały 

9 102 120,00 zł 

3) Wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 uofp, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2 017 079,00 zł 

§ 2.  
Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 289 596,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z : 
1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 174 038,00 zł, 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 640 000,00 zł, 
3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 2 000 000,00 zł, 
4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 475 558,00 zł. 

§ 3.  
1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 6 719 596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 430 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 6 do uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/ /2022 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 5 października 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 1 639 254,00 65 026,00 1 704 280,00 

80101 Szkoły podstawowe 13 882,00 26,00 13 908,00 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 26,00 26,00 

80104 Przedszkola 1 505 337,00 20 000,00 1 525 337,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

74 000,00 20 000,00 94 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 93 000,00 45 000,00 138 000,00 
0830 Wpływy z usług 93 000,00 45 000,00 138 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 664 640,00 1 664 640,00 
85395 Pozostała działalność 0,00 1 664 640,00 1 664 640,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 664 640,00 1 664 640,00 

Razem: 25 970 633,73 1 729 666,00 27 700 299,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/ 2022 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 5 października 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 2 490 642,00 -18 500,00 2 472 142,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 450 642,00 -18 500,00 2 432 142,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827 119,00 -18 500,00 808 619,00 

710 Działalność usługowa 25 500,00 18 500,00 44 000,00 
71095 Pozostała działalność 0,00 18 500,00 18 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 500,00 18 500,00 
801 Oświata i wychowanie 15 955 279,00 65 026,00 16 020 305,00 

80104 Przedszkola 9 950 255,00 20 026,00 9 970 281,00 
4220 Zakup środków żywności 74 000,00 20 026,00 94 026,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 218 673,00 45 000,00 263 673,00 
4220 Zakup środków żywności 89 000,00 45 000,00 134 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 536 353,00 23 489,00 1 559 842,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 498 899,00 23 489,00 522 388,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 849,00 19 105,00 347 954,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 903,00 3 426,00 66 329,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 601,00 469,00 9 070,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 8 000,00 489,00 8 489,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 641 151,00 1 641 151,00 
85395 Pozostała działalność 0,00 1 641 151,00 1 641 151,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 151,00 5 151,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 32 260 229,73 1 729 666,00 33 989 895,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 1



                         Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XLI/ /2022 
                                       Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 5 października 2022 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2022 rok 
w złotych 

                          w tym 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dział Rozdział §* Nazwa   Ogółem 
Razem 

w tym na 
programy 
finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp 

Zakup i 
objęcie
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01041 6058 
6059 

Doposażenie trzech placów 
zabaw dla dzieci w Skórczu  w 
nowe urządzenia rekreacyjne 

89 489 89 489 49 489 

600  60016 6050 Wykonanie projektu 
budowlanego przebudowy drogi 
gminnej - ulicy Myśliwskiej w 
Skórczu 

55 229 55 229 - 

600 60016 6050 Wykonanie utwardzenia pobocza 
przy ulicy 27 Stycznia w Skórczu 
(numery nieparzyste) 

87 734 61 190 - 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę ulicy Kociewskiej w 
Skórczu 

43 050 43 050 - 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na 
usunięcie kolizji słupa
energetycznego z ulicą
Poziomkową w Skórczu 

6 150 6 150 - 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych ul. 
Żeromskiego, Mickiewicza, 
Norwida, Wysokiej i Kociewskiej 
w Skórczu 

2 000 2 000 

600 60016 6058 
6059 

Przebudowa dróg gminnych – ul. 
Sadowej i Grzybowej w Skórczu 

2 332 206 1 405 623 892 900 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych - 
ulic Konopnickiej i  Żeromskiego
w Skórczu 

655 000 641 000 

700 70005 6060 Zakup działek nr: 35/7 o pow. 
0,01 ha i nr 121/1 o pow. 0,09 ha 
z przeznaczeniem na 
polepszenie zagospodarowania 
stadionu miejskiego 

11 500 11 500 

750  75023 6067 Zakup urządzeń (serwer oraz 
kserokopiarka) 

45 955 45 955 45 955 

801 80104 6050 
6100 

Budowa Przedszkola Miejskiego 
w Skórczu 

7 954 877 7 220 485 - 

801 80104 6067 
6069 

Nowa jakość edukacji 
przedszkolnej w mieście Skórcz 

476 012 476 012 332 448 

900 90001 6050 Budowa sieci wodno - 
kanalizacyjnej w ulicy bocznej od 
Malinowej w Skórczu 

57 820 57 820 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
900 90001 6050 

6370 
Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej przy ul. 
Osiedlowej w Skórczu (Polski 
Ład) 

999 405 999 405 -   

900  90095 6050 
6370 

Rewitalizacja Rynku Maślanego, 
ujęć wód artezyjskich oraz ciągu 
pieszego w Skórczu w obszarze 
wpisanym do rejestru zabytków 
(Polski Ład) 

2 243 786 2 243 786 -   

921 92120 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starogardzkiego na realizację 
zadania inwestycyjnego: 
„Odbudowa wraz z rekonstrukcją 
budynku kultu religijnego w 
Kasparusie" 

10 700 10 700 -   

Ogółem  15 070 913 13 369 394,00 1 320 792   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 2



                                                                                          
                                                                                    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/ /2022 

                                                                                                             Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 5 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne na 2022 rok 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01041 
6058 
6059 

Doposażenie trzech 
placów zabaw dla dzieci 
w Skórczu w nowe 
urządzenia rekreacyjne 

89 489 89 489 40 000 49 489 Urząd Miejski 

2. 600 60016 6050 

Wykonanie projektu 
budowlanego 
przebudowy drogi 
gminnej – ulicy 
Myśliwskiej w Skórczu 

55 229 55 229 55 229 - - - 
Urząd Miejski 

3. 600 60016 6050 

Wykonanie utwardzenia 
pobocza przy ulicy 27 
Stycznia w Skórczu 
(numery nieparzyste) 

87 734 61 190 61 190 - - - 
Urząd Miejski 

4. 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 
przebudowę ulicy 
Kociewskiej w Skórczu 

43 050 43 050 43 050 - - - 
Urząd Miejski 

5. 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji na 
usunięcie kolizji słupa 
energetycznego z ulicą 
Poziomkową w Skórczu 

6 150 6 150 6 150 - - - 
Urząd Miejski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 1



6. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 
gminnych – ulic 
Konopnickiej i  
Żeromskiego w Skórczu 

655 000 641 000 325 655 - A. 315 345 - 
Urząd Miejski 
 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 
gminnych ul. 
Żeromskiego, 
Mickiewicza, Norwida, 
Wysokiej i Kociewskiej 
w Skórczu 

2 000 2 000 2 000    Urząd Miejski 

8. 700 70005 6060 

Zakup działek nr: 35/7 o 
pow. 0,01 ha i nr 121/1 
o pow. 0,09 ha z 
przeznaczeniem na 
polepszenie 
zagospodarowania 
stadionu miejskiego 

11 500 11 500 11 500 - - - 
Urząd Miejski 
 

9. 750 75023 6067 

 
Zakup urządzeń (serwer 
oraz kserokopiarka) 

45 955 45 955 - - - 45 955 Urząd Miejski 

10. 900 90001 6050 

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w ulicy 
bocznej od Malinowej w 
Skórczu 

57 820 57 820 57 820 - - - 
Urząd Miejski 
 

11. 900  90001 
6050 
6370 

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej przy ul. 
Osiedlowej (Polski Ład) 

999 405 999 405 85 000 - A. 914 405 - 
Urząd Miejski 
 

12. 900 90095 
6050 
6370 

Rewitalizacja Rynku 
Maślanego, ujęć wód 
artezyjskich oraz ciągu 
pieszego w Skórczu w 
obszarze wpisanym do 
rejestru zabytków 
(Polski Ład) 

2 243 786 2 243 786 265 000 - A. 1 978 786 - 
Urząd Miejski 
 

13. 921 92120 6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
Powiatu 
Starogardzkiego na 
realizację zadania 
inwestycyjnego: 
„Odbudowa wraz z 
rekonstrukcją budynku 

10 700 10 700 10 700 - - - 
Urząd Miejski 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 2



kultu religijnego w 
Kasparusie” 

Ogółem 4 307 818 4 267 274 963 294 - 3 208 536 95 444 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania: 

       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródla 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 3



                                                                                       
                                                                  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/ /2022 

                                                                                         Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 5 października 2022 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w roku 2022 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetow

y 2022 
(8+9+10+1

1) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 
6058 
6059 

Przebudowa dróg 
gminnych – ulic Sadowej 
i Grzybowej w Skórczu 

2 332 206 1 405 623 512 723 - - 892 900 
Urząd 
Miejski 

2. 801 80104 
6050 
6100 

Budowa Przedszkola 
Miejskiego w Skórczu 

7 954 877 7 220 485 2 593 386,55 2 000 000 
A. 

2 627 098,45 
- 

Urząd 
Miejski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 1



3. 801 80104 
6067 
6069 

Nowa jakość edukacji 
przedszkolnej w mieście 
Skórcz 

476 012 476 012 143 564,00   332 448 
Urząd 
Miejski 

    Ogółem:  10 763 095 9 102 120 3 249 673,55 2 000 000 2 627 098,45 1 225 348  
            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS,…) 

      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne 
źródła  

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/ /2022
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 5 października 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa   
w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2022 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego lub 
bieżącego 

Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy
2022 (8+9+10 

+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki
pochodzące

z innych  
źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Wydatki inwestycyjne 

1. 010 01041 6058
6059 

Doposażenie
trzech placów 
zabaw dla dzieci w 
Skórczu w nowe 
urządzenia
rekreacyjne 

89 489 89 489 40 000 49 489 Urząd Miejski 
w Skórczu 

1. 600 60016 6058
6059 

Przebudowa dróg 
gminnych - ulic 
Sadowej i 
Grzybowej w 
Skórczu 

2 332 206 1 405 623 512 723 - - 892 900 Urząd Miejski 
w Skórczu 

2. 750 75023 6067 

Cyfrowa Gmina
Oś Priorytetowa V 
– Rozwój cyfrowy 
JST oraz 
wzmocnienie 
cyfrowej 
odporności na 
zagrożenia
REACT-EU
Działanie 5.1 – 
Rozwój cyfrowy 
JST oraz 
wzmocnienie 
cyfrowej 
odporności na 
zagrożenia 

45 955 45 955 - - - 45 955 Urząd Miejski 
w Skórczu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 1



3. 801 80104 6067 
6069 

Nowa jakość 
edukacji 
przedszkolnej w 
Mieście Skórcz 

476 012 476 012 143 564 - - 332 448  

 
 

Razem majątkowe: 
2 943 662 2 017 079 696 287 - - 1 320 792 x 

Wydatki bieżące        

1. 750 75023 4217 
4397 

Cyfrowa Gmina 
Oś Priorytetowa V 
– Rozwój cyfrowy 
JST oraz 
wzmocnienie 
cyfrowej 
odporności na 
zagrożenia 
REACT-EU 
Działanie 5.1 – 
Rozwój cyfrowy 
JST oraz 
wzmocnienie 
cyfrowej 
odporności na 
zagrożenia 

62 135 62 135 - - - 62 135 Urząd Miejski 
w Skórczu 

2. 801 80104 

4017 
4117 
4127 
4217 
4247 
4307 
4717 

Nowa jakość 
edukacji 
przedszkolnej w 
Mieście Skórcz 

906 085 628 423    628 423 Urząd Miejski 
w Skórczu 

Razem bieżące 968 220 690 558 - - - 690 558 x 
Ogółem: 3 822 393 2 618 148 656 287 - - 1 961 861  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła           
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/ /2022
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 5 października 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach 

174 038,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 3 070 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 2 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 475 558,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów 430 000,00 

Planowane dochody 27 700 299,73 
Planowane wydatki 33 989 895,73 

Razem: 34 419 895,73 34 419 895,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Dochody 
Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę1 729 666,00 zł tj.: 
- Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 26,00 zł z tytułu większych wpływów z opłat 
egzaminiacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, dypolomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów, rozdz. 80104 Przedszkola 
zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł z tytułu większych wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia  w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego oraz  rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenie o kwotę 45 000,00 zł 
z tytułu wpływów z usług. 
- Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 1 664 640,00 zł z tytułu otrzymanych środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 (dotyczy środków na wypłaty dodatku węglowego). 
 
Plan dochodów po zmianach wynosi: 27 700 299,73 zł 
 
II. Wydatki  
Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 1 729 666,00 zł tj.: 
- Dział 600 Transport i łączność, rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie o kwotę 18 500,00 zł z tytułu mniejszych 
wydatków inwestycyjnych. 
- Dział 710 Działalność usługowa rozdz. 71095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 18 500,00 zł z przeznaczeniem na 
opracowanie planu odnowy miejscowości. 
- Dział 801 Oświata  i wychowanie zwiększenie o kwotę 65 026,00 zł tj w rozdziale 80104 Przedszkola o kwotę 20 026,00 zl oraz w 
rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 45 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup śrokdków żywności.  
- Dział 852 Pomoc społeczna rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 23 489,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń, pochodne od wynagrodzeń i szkolenia pracowników w związku z realizacją wypłat dodatku węglowego. 
- Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85395 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 1 641 151,00 zl 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi. 
 
Plan wydatków po zmianach wynosi 33 989 895,73 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC080A-1F68-4E0A-9F97-0D5F08A7A743. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



